令和５年度 社会教育委員 及び 聖籠町公民館運営審議会委員

合同会議 （第２回）会議録

日時：令和５年１２月８日（金）19時 00分～20時 00分

場所：町民会館 小ホール

○出席者

社教委・公運審委員 １１名出席 欠席３名

社会教育課事務局  ２名

○特記事項

会議内容は別添の次第と資料のとおり。

令和５年度の事業中間報告。

委員－聖山大学は今後どのようにするのか。例えば、社会福祉協議会等との連携も考えてもいい

のではないか。

事務局－近年はコロナによる影響で事業を行わなかったことから、つながりが途切れ、募集して

も数名の参加者であったことから、今後は単発講座に変更していきたい。他団体との連携も

検討したい。

委員－文化祭の作品で子どもたちの展示作品を増やせばもっと参加者が増えるのではないか。

事務局－４小中学校あるので、学校とも相談したい。

                                         以上